Решение № 4
заседания Правления АСМО КБР
г. Нальчик
                                  от 20 января 2011 года
О плане работы исполнительной дирекции

АСМО КБР на I-е полугодие 2011 года

Заслушав вопрос «О плане работы исполнительной дирекции АСМО КБР на 1-е полугодие 2011 года» правление Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» решило:

1.  Утвердить план работы исполнительной дирекции АСМО КБР на 1-е полугодие 2011 года

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполнительного директора АСМО КБР Маслова Н.А.

Председатель Правления

АСМО КБР
М.А. Панагов